
BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 16 OCTOBER 2024 UNTIL TUESDAY 22 OCTOBER 2024.

Allen’s Jelly/Mint 
Confectionery 
Range 140-200g

$249
ea

SAVE $2.51



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 16 OCTOBER 2024 UNTIL TUESDAY 22 OCTOBER 2024.

Arnott’s Cream 
Favourites 500g
$1.10 per 100g

$549
ea

SAVE $2.11



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 16 OCTOBER 2024 UNTIL TUESDAY 22 OCTOBER 2024.

Duck River 
Soft Butter 500g
$1.20 per 100g

$599
ea

SAVE 86¢



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 16 OCTOBER 2024 UNTIL TUESDAY 22 OCTOBER 2024.

Frantelle Spring 
Water 24 x 600mL
53¢ per 1L

$ 770
ea

SAVE $7.70



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 16 OCTOBER 2024 UNTIL TUESDAY 22 OCTOBER 2024.

French Fries 175g
$1.42 per 100g

$249
ea

SAVE $2.51



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 16 OCTOBER 2024 UNTIL TUESDAY 22 OCTOBER 2024.

Kellogg’s 
Nutri-Grain/LCM 
Bars 5pk

$225
ea

SAVE $2.45



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 16 OCTOBER 2024 UNTIL TUESDAY 22 OCTOBER 2024.

Kirks Canned Soft 
Drink 10 x 375mL
$2.40 per 1L

$899
ea

SAVE $4.61



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 16 OCTOBER 2024 UNTIL TUESDAY 22 OCTOBER 2024.

Mainland Tasty 
Cheese Block 500g
$13.98 per 1kg

$699
ea

SAVE $3.01



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 16 OCTOBER 2024 UNTIL TUESDAY 22 OCTOBER 2024.

Mars 
Medium Bars 35-56g

$ 1 ea

SAVE $1.20



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 16 OCTOBER 2024 UNTIL TUESDAY 22 OCTOBER 2024.

Mission 
Corn Chips 230g
$1.52 per 100g

$349
ea

SAVE 96¢



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 16 OCTOBER 2024 UNTIL TUESDAY 22 OCTOBER 2024.

National Pies 
Premium Pies 2pk 
excl Cottage
$1.94 per 100g

$699
ea

SAVE $1.80



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 16 OCTOBER 2024 UNTIL TUESDAY 22 OCTOBER 2024.

Pedigree Dry Dog 
Food 8kg
31¢ per 100g SAVE $12.01

$2499
ea



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 16 OCTOBER 2024 UNTIL TUESDAY 22 OCTOBER 2024.

Peters Light 
& Creamy 1.8L
33¢ per 100mL

$599
ea

SAVE $1.51



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 16 OCTOBER 2024 UNTIL TUESDAY 22 OCTOBER 2024.

Radiant Laundry 
Powder 2kg/Liquid 2L

$999
ea

SAVE $10.01



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 16 OCTOBER 2024 UNTIL TUESDAY 22 OCTOBER 2024.

Tamar Valley 
The Creamery 
Yoghurt 700g
64¢ per 100g

$449
ea

SAVE $3.01


